3

	UBND XÃ ĐẮC PRING
TRƯỜNG MG XÃ ĐẮC PRING
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 29/TB-MGĐP
	Đắc Pring, ngày 15 tháng 9  năm 2025

THÔNG BÁO
Danh sách trúng tuyển kết quả sát hạch tuyển dụng hợp đồng lao động Trường Mẫu giáo xã Đắc Pring năm học 2025-2026

[bookmark: _Hlk207114307]Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ  Công văn số 1508/SNV-XDCQ ngày 20/8/2025 của Sở Nội vụ thành phố Đà Nẵng về việc tuyển dụng hợp đồng lao động thực hiện chuyên môn, nghiệp vụ tại đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo công lập;
Căn cứ thông báo số 9/TB-UBND ngày 28 tháng 8 năm 2025 của xã Đắc Pring về việc tạm giao biên chế cán bộ, viên chức đơn vị sự nghiệp giao dục thực hiện công tác chuyên môn, nghiệp vụ năm học 2025-2026 và công văn số 91a/UBND-VHXH ngày 25 thang 8 năm 2025 về việc tuyển dụng hợp đồng lao động thực hiện chuyên môn, nghiệp vụ tại đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo công lập;
Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-MGĐP ngày 11 tháng 9 năm 2025 về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng hợp đồng lao động năm học 2025-2026 của Trường Mẫu giáo xã Đắc Pring;
Hội đồng tuyển dụng hợp đồng lao động Trường Mẫu giáo xã Đắc Pring năm học 2025-2026, thông báo danh sách trúng tuyển hợp đồng lao động năm học 2025-2026 cụ thể như sau:
1. Danh sách thí sinh trúng tuyển tại kỳ tuyển dụng hợp đồng lao động năm học 2025-2026 (có danh dách kèm theo)
2. Từ ngày 12/9/2025 đến ngày 14/9/2025 thí sinh trúng tuyển nộp hồ sơ về trường gồm có:
+ Bản sơ yếu lý lịch có dán ảnh
+ Bản sao giấy khai sinh
+ Bản sao thẻ CCCD
+ Bản sao có chứng thực các văn bằng chứng chỉ
+ Giấy chứng nhận sức khỏe
+ Sổ BHXH (nếu có)
		Số lượng hồ sơ: 02 bộ
Trên đây là Thông báo danh sách trúng tuyển hợp đồng lao động năm học 2025-2026 của Trường Mẫu giáo xã Đắc Pring.
	Nơi nhận:
- Hiệu Trưởng(theo dõi);
- GV trúng tuyển (thực hiện);
- Lưu VT.

	 HIỆU TRƯỞNG

Riah Thị Nhíp

DANH SÁCH
Trúng tuyển kỳ sát hạch tuyển dụng hợp đồng lao động Trường Mẫu giáo xã Đắc Pring năm học 2025-2026
(Kèm theo thông báo số 29/TB-MGĐP ngày 15/9/2025 của Hội đồng tuyển dụng Trường Mẫu giáo xã Đắc Pring)

	STT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Vị trí trúng tuyển

	1
	Pơ Loong Thị Nguyệt
	24/3/1994
	Giáo viên

	2
	B Rôl Thị Trạm
	14/5/1994
	Giáo viên

	3
	Hiên Thị Cuận
	05/8/1997
	Giáo viên